Hội sở:

Tầng 5&6 tòa nhà AB, 76 Lê Lai,

Quận 1, TP. HCM,  Việt Nam

ĐT: +84 28 3823 3299

Fax: +84 28 3823 3301

W: hsc.com.vn
E: info@hsc.com.vn

Chi nhánh:

Tầng 2,Tòa nhà Cornerstone,16 Phan Chu

Trinh, Hoàn Kiếm, Hà Nội, Việt Nam

ĐT: +84 24 3933 4693

Fax: +84 24 3933 4822

W: hsc.com.vn

HO CHI MINH CITY

SECURITIES
CORPORATION

GIẤY ĐĂNG KÝ NHẬN CHỨNG TỪ

Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán Tp.Hồ Chí Minh

Họ tên người yêu cầu: …………………………………………………………………………………..

Là Chủ tài khoản của tài khoản số:

1. Thông tin Chủ tài khoản:

Họ và tên:............................................................................................................... Giới tính: ...............

CMND/Hộ chiếu số:…………..…..…….Ngày cấp:……..….…Nơi cấp: ............ …………………...

Địa chỉ liên lạc: ...................................................................................................... …………………...

ĐTDĐ: …………………………. Email:  ............................................................. …………………...

2. Hình thức nhận chứng từ (chỉ chọn 01 ô):

        Nhận trực tiếp tại quầy giao dịch

        Nhận qua đường bưu điện

        Nhận qua Nhân viên Quản lý tài khoản

3. Các chứng từ đăng ký nhận bản lưu:

     Hợp đồng mở Tài khoản và đăng ký dịch vụ

     Đề nghị thay đổi dịch vụ đăng ký

     Chứng từ khác: …………………………………………………………………………………

4. Thời gian nhận chứng từ: (TH nhận chứng từ trực tiếp tại quầy giao dịch HSC): ………………...

Đối với trường hợp Khách hàng đăng kí nhận chứng từ qua đường bưu điện, HSC sẽ chuyển cho KH

01 bản chứng từ theo địa chỉ liên lạc KH đã cung cấp ở trên.

Ngày ….… tháng ….… năm …..…

Người đề nghị

(Ký, ghi rõ họ tên)

Nhân viên Giao Dịch

(Ký, ghi rõ họ tên)

Kiểm soát

(Ký, ghi rõ họ tên)

0 1 1 C